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Vogel’s RISE tabule




RISE elekirické stojany

RISE 2005/2008 RISE 5105/5108 RISE 5205/5305/5305/5308
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Vytvorte ze stojanu RISE
kompletni reseni

Vsechny stojany RISE mohou
byt dopIinény o nase tabule

RISE.

» 3 rdzné standardni velikosti:
65, 75 a 86 palcy,

= Kompletné nastavitelné -
vyska Sitka a hloubka.

= Perfektné navazujina
viechny displeje.

» Mechanismus drZici fabule
v oteviené nebo zaviené
poloze.




Standardni sety bilych tabuli (65 - 75 - 86 palc()




Mozné varianty bilych tabuli 1/2
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Mozné varianty bilych tabuli 2/2
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Vsechny sady tabuli maji pevné ceny
podobné standardnim bilym saddm.
Ndklady na ftisk se pripocitavaji zviast,
pocitaji se za kazdou vytisténou stranu.

» 3 standardni ceny za potisk*:

=  65palcd > 1400,- za stranu a tisk
= 75palcd > 1500,- za stranu a tisk

= 86 palcd > 1900,- za stranu a tisk

= 3 objedndvkova Cisla pro potisk:

= 65palcd > 990010

=  75palcd > 990020

» 86 palcu > 990030

= ¥ nezdleZi na typu potisku




Jak objednat?

Vsechny odlisné sady tabuli s potiskem Ize objednat prostfednictvim
specidalniho objedndavkového formuldre. Objedndavka musi byt

projedndna s kontaktni osobou Vogel's a zakaznikem

Zadat jméno zakaznika, datum a referenci projektu
Zvolit pozadované strany pro potisk

Zvolit typ potisku

Definovat vzddlenosti v rdmci potisku

Dodatecné pozndmky

Poslat objedndavku dodavateli

Standardni doba doddanije 5 tydnu

%gel’s’

Customer

RISE Printed WB-Sets
Order Form

Date

Reference

(Mark your choice) IZI
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Remarks:

Distance between (Lines, Squares, Dots) cm

0000 0000 0000 0000 0000
DOon 0000 Oood 0000 004

(Custom request
at remarks)

Vogel's Produds BV, HONDSRUGLAAN 93, 5528 DB, ENDHOWEN, THE NETHERLANDS

T+31 (A0 2647400 - Einfo@vogels.com - Wwww.wogsls.com




Logistika

Material
7302160
7302170
7302180
7302260
7302270
7302280

7302360
7302370
7302380
7302460
7302470
7302480

7303160
7303170
7303180
7303260
7303270
7303280

7303360
7303370
7303380
7303460
7303470
7303480

Description

RISE A216 BOARD SET 65"
RISE A217 BOARD SET 75"
RISE A218 BOARD SET 86"
RISE A226 BOARD SET 65"
RISE A227 BOARD SET 75"
RISE A228 BOARD SET 86"

RISE A236 BOARD SET 65" PRINT
RISE A237 BOARD SET 75" PRINT
RISE A238 BOARD SET 86" PRINT
RISE A246 BOARD SET 65" PRINT
RISE A247 BOARD SET 75" PRINT
RISE A248 BOARD SET 86" PRINT

RISE A316 BOARD SET 65" CHALK
RISE A317 BOARD SET 75" CHALK
RISE A318 BOARD SET 86" CHALK
RISE A326 BOARD SET 65" CHALK
RISE A327 BOARD SET 75" CHALK
RISE A328 BOARD SET 86" CHALK

RISE A336 BOARD SET 65" CHALK PRINT
RISE A337 BOARD SET 75" CHALK PRINT
RISE A338 BOARD SET 86" CHALK PRINT
RISE A346 BOARD SET 65" CHALK PRINT
RISE A347 BOARD SET 75" CHALK PRINT
RISE A348 BOARD SET 86" CHALK PRINT

EANCode

8712285356841
8712285356865
8712285356889
8712285358906
8712285358920
8712285358944

8712285364464
8712285364488
8712285364501
8712285364525
8712285364549
8712285364563

8712285364341
8712285364365
8712285364389
8712285364402
8712285364426
8712285364440

8712285364587
8712285364600
8712285364624
8712285364648
8712285364662
8712285364686

Nett Weight
22,45
27.30
32,90
30,45
35,30
48,90

22,45
27.30
32,90
30,45
35,30
48,90

22,45
27.30
32,90
30,45
35,30
48,90

22,45
27.30
32,90
30,45
35,30
48,90

KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
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